[bookmark: _GoBack]

Совет сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимского района Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
25 декабря  2020 г.  №179

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 01 августа 2013 г. №171

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, учитывая положения пункта 20 части 1 и части 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 7 закона Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», пункта 1.6 Постановления Правительства  Республики Башкортостан от 14 апреля 2015 года № 136 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Республики Башкортостан», учитывая экспертное  заключение Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 1 декабря 2020 г. № НГР RU 03040305201300046,Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан 01 августа 2013 г. №171 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан».
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, д.Николаевка, ул.Советская, д.22 и  на  официальном сайте Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в сети Интернет https://nikolaevka-ufa.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии ( Шарипов М.Б.)

Глава сельского поселения                                                                    А.А. Черепанов

Совет сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района

Уфимского района Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

25 декабря  2020 г.  №1

79

О

признании утратившим силу решение Совета сельского поселения

Николаевс

кий сельсовет муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан

от

01 августа 2013 г

.

№171

В соответствии

со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,

учитывая положения пункта 20 части 1 и части 3

стать

и

14 Федерального закона

от 6 октября 2003 г.

№

131

-

ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации"

, статьи 7

закона Республики

Башкортостан

от 18 марта 2005 года

№

162

-

з

«

О местном самоуправлении в

Республике

Башкортостан

»,

пункта

1.6

П

остановления

Правительства

Р

еспубли

ки Башкортостан

от 14 апреля 2015 года

№

136

«

Об утверждении Порядка

осуществления муниципаль

ного земельного контроля на территории Республики

Башкортостан

»,

учитывая экспертн

ое

заключени

е

Государственного комитета

Республики Башкортостан по делам юстиции от 1 декабря 2020 г

.

№ НГР RU

030403052013000

46,

Совет сельского поселения

Николаевс

кий

сельс

овет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

р

е

ш

и

л:

1.

Признать утратившим силу решение

Совет

а

сельского поселения

Николаевс

кий сельсовет муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан

01 августа 2013 г

.

№171

«

Об утверждении положения о

муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории

сельского поселения

Николаевс

кий сельсовет муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан

».

      Совет сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района  Уфимского района Республики Башкортостан   РЕШЕНИЕ   25 декабря  2020 г.  №1 79       О   признании утратившим силу решение Совета сельского поселения  Николаевс кий сельсовет муниципального района Уфимский район Республики  Башкортостан  от  01 августа 2013 г .   №171     В соответствии  со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,  учитывая положения пункта 20 части 1 и части 3  стать и   14 Федерального закона  от 6 октября 2003 г.  №   131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации" , статьи 7   закона Республики  Башкортостан  от 18 марта 2005 года  №   162 - з   « О местном самоуправлении в  Республике   Башкортостан »,   пункта   1.6   П остановления   Правительства     Р еспубли ки Башкортостан  от 14 апреля 2015 года  №   136   « Об утверждении Порядка  осуществления муниципаль ного земельного контроля на территории Республики  Башкортостан »,   учитывая экспертн ое    заключени е   Государственного комитета  Республики Башкортостан по делам юстиции от 1 декабря 2020 г .   № НГР RU  030403052013000 46, Совет сельского поселения  Николаевс кий   сельс овет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан    р   е   ш   и   л:     1.  Признать утратившим силу решение  Совет а   сельского поселения  Николаевс кий сельсовет муниципального района Уфимский район Республики  Башкортостан   01 августа 2013 г .   №171  « Об утверждении положения о  муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории  сельского поселения  Николаевс кий сельсовет муниципального района  Уфимский район Республики Башкортостан ».